富山地協発２２-０７２号

２０２２年 ６月２０日

連合富山地協

第３ブロック加盟組織 代表者 様

連合富山 富山地域協議会

議 長  石 田 康 博

連合富山地協 第３ブロック

副 議 長  福 田 真 人

（ 公 印 省 略 ）

連合富山地協 2022年度 第３ブロック交流会 開催案内

 日ごろより富山地協の活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、2022 年-2023 年度の活動方針として、『加盟組織の連携強化と運動活性化に取り組む運動』

を進め、ブロック独自の「レクリエーション活動」「社会貢献活動」に取り組むこととしております。

 第３ブロックはレクリエーション活動として、富山地鉄ボウルにおいて、「ボウリング」で汗を流

していただいたあとに、高志会館「ビアガーデン」で親睦を深めていきたいと思います。

 つきましては、下記の日程で開催しますので、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日  時： ２０２２年 ７月２９日（金） ボウリング １７：３０～

                     ビアガーデン １９：００～

会  場： 【ボウリング】富山地鉄ゴールデンボウル  富山市千歳町１丁目１番地

      【ビアガーデン】パ レ ブ ラ ン 高 志 会  富山市千歳町 1丁目３-１

活動内容： ボウリングで汗を流したあとにビアガーデンで懇親会

参 加 費： ① ボウリング＆ビアガーデン参加・・・・・２，５００円

      ② ボウリングのみ参加    ・・・・・・・５００円

       ※参加費は 当日、会場でお支払いください。

（ ビアガーデンからの参加希望の方は別途ご連絡ください ）

参加要請： 各加盟組織より ２名程度

申込方法： 裏面の申込書をご記入のうえ、

      富山地協までＦＡＸにてご報告ください

締切り日： ２０２２年 ７月１５日（金）

以 上

【参加要請】第３ブロック下記加盟組織より奮ってご参加ください

全国一般富山地方労組  富山電気ビル労組  ヤマト運輸労組  信州ハム労組北陸営業所

北日本自校支部  北電テクノサービス労組  トナミ運輸労組  ユニオンチュ―エツ

瀬戸支部  北陸電力集金検針員労組  大高運輸労組  ボルファートとやま労組

ＪＡＭ北熱労組  日本海環境サービス労組  ＪＰ労組富山東部支部  全農林労組富山分会

北陸興和産業労組  ＡＷＳ労組  富山地方鉄道労組  全財務労組富山支部

北陸電力労組  富士電機労組本社支部北陸分会  富山県教組  全労済労組中部支部富山分会

関西電力労組北陸エリア支部  トヨタモビリティ富山労組 ＪＲ西労組富山地区支部  30組合

北陸電気保安協会労組  富山いすず関連労組  日本海ガス労組

【 会  場 】

・富山地鉄ボウル

・パレブラン高志会館

【 申 込 書 】下記欄に加盟組織名・参加者氏名・○印をご記入のうえ富山地協までご報告ください。

加盟組織名

・「ボウリング＆ビアガーデン」参加される方は ➡ ビアガーデンに○

・「ボウリングのみ参加」される方は ➡ ボウリングに○

参加者氏名  ビアガーデン ・ ボウリング

参加者氏名  ビアガーデン ・ ボウリング

参加者氏名
 ビアガーデン ・ ボウリング

参加者氏名  ビアガーデン ・ ボウリング

【 参 加 費 】当日、ゴールデンボウル / 高志会館 で 現金にてお支払いください

【 申 込 先 】連合富山地協 TEL：431-1119 FAX：432-2288

ゴールデンボウル

高 志 会 館

富山県富山市千歳町 1 丁目３-1

✆ 076-441-2255

富山県富山市千歳町 1 丁目３-1

✆ 076-431-2131